Oleum rosatum.

Leum rosatum virtutem h̄z
frigidam et stipticaz et ideo ad
dolores capitiz ex febre seu ca-
lore solis optimū est ardores
autem: et calores quos stomachus plenus
sua ventositate in toto seu in parte capitiz
ausert doloribus et quandoqz in capite to-
to vel in pte confert sic ex ipso inungat ca-
put confert etiā doloribus existētibus in
stomacho seu in itestinis ex acreidine h̄n-
rum migru cū masticis dragnis duab⁹
et sufficienti cera in ipso solutus et postea
locis inunctis ad erisipilam ē utile quib⁹
in superficie non appetet. et ad alia huius
modi multa: et istud oleum sic fit. In du-

abus libris olei communis et ad nostrani
doctrinam abluti libra vna et media viri-
dium rosarum aliquantulum contusatuū
ponatur in olla plena in caldario pleno a
qua suspensa et tādiu bulliant quoisqz ad
tertiam partem veniat quod demum al-
bo panno lini immisum torcularie expri-
matur et liquor reseruetur. Eodem mo-
do fit sambucinum violaceum: et mirti-
num oleum. Que scilicet olea valent in
acutis et peracutis inuncta super epar pul-
sus tēpa et plantas manū et pedum calo-
rem omnio extinguit.

Oleum mādragoratum.

Leum mandragoratum qnod
facit ad nimios dolores capi-
tis et freneticis male dormien-
tibus fronti illinitum: et naribus iniectuz

summe opitulatur pulsibus brachiorū inū
ctu n et plantis pedum illitum quocunqz
modo vigilis factis cum omni celeritate
soporez reddit. Et oli libras duas succi ma-
larum mandragore. 3. iii. iusquami albi
succi. 3. ii. papaueris nigri ortensis capitū
succi. 3. iii. viola. recentum cimarum suc-
ci cicute ambarum an. 3. i. opij storacis an
3. 5. Conficitur sic i oleo omnes succi mit-
tantur et per decem dies ad solem bene ad
misceantur. Undecimo vero die ad con-
sumptionem succi coquantur. Cumqz co-
ctum fuerit ab igne deponatur et cum in
frigidatum fuerit coletur et in parte ipsius
olei opium et storax soluti medicamini su-
permittantur: et bene commixtum in vase
reconditum usui reseruetur hoc vero en-
guentum contra calefactionem epatis se-
pe inunctuz mirifice valet.

Oleum camomillium.

Leum camomilliū salubre
ad seruorem et dolorem capitiz
est stomachi causas ex colera
tubea fine aliquo calore commotas cōpel-
lit articulisqz profic̄ et ad alia multa facit.
Recipe olei dulcis. 3. x. 2. octo flororum ca-
momille mense iulij collectorum libram
mediam. **Conficitur** sic flores in oleo
communi mittantur in diebus canicula-
ribus i vitro vase ad solem suspendatur
et bene obturato: et post quadraginta dies
in lēto loco ponatur: et usui reservertur.

Oleum frigidissimum.

Leum frigidissimum viride
sic fit. Recipe olei communi
nis albi et abluti libras quatu-
or cimaruū rubi tenerimaruū
soliorum violarum vermicularis cimba-
larie semperiuū solatri soliorum papaue-
ris iusquami mandragore crasule maiori-
ris portulace lactuce verbene omnium an-

ras accipere def
in pilulis sic gū-
mirabili exura
tur iin testa. pul-
uerizetur. et quo
et micete fiat p̄l
lule et dentur.

Mō. tamen si di-
sinteria fuerit vi-
tio superioruz p-
os dabitur. si in
seriorum per clis-
tere iuatur. po-
test etiam inde sie-
ri emplastrum.

cum codem sic
co. addito pulue-
re. ro. boli. et mo-
dico acetato lumi-
bis. et pectini ap-
plicetur. **Lo**

ficitur sic. omnes
mirabolani. s. co-
rum cortices. et
nasturtiū. et cimi-
num. et maratru-
anisom. et ame-
os. carui. asper-
gantur acetō: no-
tamen copiose h̄z
aliquantuluz bu-
tectentur. fint
ibi per noctem
mane exscentur.

In testa calida
vel alio vase ex-
urantur ut aliqz
tulū videantur
denigrari. nec
omnino combu-
rantur. quo fa-
cio pluris fiat. et cū
oleo. confident
cerera per se pul-
uerigentur. pul-
vis omnium. si-
mul conficiatur
cum sy⁹ miru-
no qui si fir mirelli
aliquantulum
coquaniur paruz
in aqua pluiali.
post colentur co-
lature addito zuc-
caro fiat sirup⁹ et
tamē haberetur
tantum de succo
mirtelloz qd̄
inde fieret sirup⁹
tanto melior effet
per tres annos ser-
vatur dosis ell

3. i.

Popula magnid

Popira dicitur succus ignitus ab opos quod est succus et
pir quod est ignis opia est. **D**alet contra guttam: But
ta est vt dicimus repercussio alicuius membra ex humore
influentie ad cuius curationem duo sunt necessaria, con-
strictio fluris reumatici, et humorum superfluorum consumptio: h
duo facit opipira: constringit virtute opij consumit caliditate specie
rum contra quam
gutaz valeat ipse
doceat specialiter. **Z.** iii. hec omnia insimul hene terantur: z

Lontra para-
lis in lingue, oculi
li labij & totius
corporis cum vi-
no decoctionis
saluie vel castorei
precedente pur-
gatione cum pilis
lulis, auraria vel
benedicta pig.
Nō .quando ali-
qua medicina da-
tur contra aliquid
vitium danda sit
decoctis illis her-
beis specificione

bevel speciei que
se, valet contra
illud ut contra pa-
ralismum cum de-
coctione salutis vel
castorei, contra
epilepsiam cum
decoctione peco-
nie et sic de cete-
ris. Si autem pars
palmitata exposi-
ta sit excepto oeu-
lo fricetur cum op-
ata resoluta in suc-
co rute calcificato
intesta, ad paralt
sum ligue debet
interius recipi et
generi sub lingua

*Contractio
ni neroz sub
venit; neroi quā
doqz contrahūt*

ex spasmo qui fit de repleione quandoque ex spasmo qui fit ex inanitione & tunc non valet quia magis desicaret. quandoque ex repletione & tunc detur sic accipe sulfur vivum & eusorbiuum & scarabeos. qui inueniuntur in balneis vel inter libros conterantur resoluuntur in oleo muscellino. & petrolo addita opiate. totum corpus iungatur in balneo vi sic febris inducatur. Si vero tale balneum non habeatur fiat fossa in stabulo in equino fimo & predicto modo inunctus copieriatur fimo. epilicum decoctione deponie.

Andelacolicis & maiacis detur si sit melancolia vino sanguis adusti, vel mania l'vijio colere aduste non detur, si de melacolia naturali conferti cum vino calido exhibita. fiat etiam facellatio de pulvere pulegii calantii, origani, & aliarum herbarum calidatarum calefacto in tegu'a raso prius capite in occipite. valet tussentibus si non fiat: ex siccitate. Si vero fiat ex humore fluxibili & liquido detur prius cum vino decoctionis olibani ad constringendum reuma. post terium no diem detur cum aqua decoctionis amidi & penidiarum pulsularum caricularum liquoris: & succi cinaisopii. detur autem sic ad insipissationem mē ut spissata non cedar spissi impelliens & sic facilius educatur. **O**nibus pecoris doloribus, & flosachi ex fratre vel remate, vel ventritate cum vino decoctis pulegii, & calantii, epic ex fratre & oppilatione epatis patientibus ex fris hamonibus facta, detur autem eis prius aliquod diureticum per aliquos dies postea detur hec opialata cum decoctione apii. **S**pleniticis de fratribus cā, sita

men splen durū sit prius tamen vngatur relaxantibus et molli-
tiuis patiens vtatur aqua multū duretica deinde opopira ppcit
cum vino decoctionis caparis spleneticis usq; in principio no sed
post diem. xiiij. cum aqua decoctionis orde ad maiorem mundifi-
cationē saniet. ne fiat rāstus in empina vel fiant pillule de ora-
gagan. gummi arabici et opopire. et dentur. **E**t non. opopiate; et

ticiis cū apoziate' apij et eupatorij spleneti
cū decoctioē capparis absinthij plenū
ticis cū apozimate iisopi et pulegii iliosis
et decotioē yris et macedonici calculosis
cū apozimate laxifragie et ozimi tipice fe-
bri entibus cū decoctoē pigami nasturciij
piretri prodest: et ad multas corporis pa-
siōes fac. xv.ps. gfecti li. ii. Et apij ebaci. 3
ii. D. j. 7. gra. iii. cinamōi gař nardi. galā.
ē. costi zedoarie 3im. xilobalsami reupō.
piretri coralli albi et rui. dragagati mirre
castorei opoponaci: piperis nigri albi et
longi. ana. 3. ii. et grana vi. rasure eboris li-
lifagi herbe paralisis ana. 5. i. grana. viii.
ballamini musci yilo aldoes squinati castie-
stule stora. cal. masticis consite rui. galbani
serapini asari melliloti arist. rotu. dragō
tee asari elleminij mieu. peomie raphani co-
ticiis peucedani acori mandragore betoni-
ce gentiane camedrei pulegij cētauree ma-
ioris et minoris celtice absinthij proser-
pinace blactei capillorum vene. sponse so-
lis ypericon vincentoxici prassii pigam mil-
lesfoliū cardamomi. calamenti carpobalsa
mi anisi seminis lenistici insquiami semi-
nis lupini et pollinis. ebori alexandrinii
bacatum lauri maratri fileris montani
ana. D. i. grana xviii. mel quod sufficit
detur ut superius dirimus.

Oxi dicitur ab acetoso succo malorum granatorum q̄ ponit dat ppc

muscellino et pectini cataplasmeſ **C**olicis ſit ex colla n̄ det ſi ſit ex fr̄is humoribus vel vento ſtatū detur cū decoctione polipo dij ypericonidos. **N**ot q̄ opiate, non ſunt vnde cum ali quo vehementi laxatino, non ſiat alterutrum repugnatia, et augeatur dolor. **T**ipice ſeviſtibus, nō qualibz, ſed quotidiane d̄ ſie, nālī v̄l v̄treo v̄l q̄rtæde mcl. a halibz dāda e dōcio pigi ſtrutij, i. caulinuli aggl̄ patiēte colocato ſi cephiata ad puocati, ſudorez: v̄z et ad alia. **R**e, herbe palitis ca. et r̄, e diſoluit, et ſlūi ſuculē h̄ ſbas poſt h̄ ſpalizis vii ab ipa nomi accepit ſlia ponunt i medicis abiectis ſtipitibz p an. f. i v̄e d̄z coll. tiumbra dſcacci. **D**roſerpiate ſra et ſic, ſtrigis et irrat, herba e cōl q̄ cozigola d̄ poſt h̄ v̄t ſtrigat fluru et calatez aliaz ſpēz repermat coligēda e cū flores, pduc. flores et ſolia i medicis ponuntim diāis abiectis ſtipitibz. **L**apilloz ueneris ſepate ſi 2⁹ nis in aliquidſtū attinet, calitati. **V**tutē h̄ diure, ponut ſv̄a renū et reſice vſl, mſc v̄l duos nō f. **S**poſe ſolis ſre et ſic, 2⁹ ſi e ſolia medicia copetū **V**tutē h̄ diure, poſt h̄ pp v̄nia renū et epis i v̄e collr p an. f. **R**adicu ſe i ſa, et ſic, et diuidit attrahit et diſol. et ſuertorū, puocat ex v̄cōſtate q̄bz poſt h̄ ad diſſoluedā et ſuendū grottoſ bu. p. 3. v̄l. 4. an. f. **L**upini qdā ſcali, qdā ſi q̄ er artificio coaptat vt ſint iſipidi et ſit ſt. q̄ uolatibz ſi q̄ qles ab heba, pducūt cali ſt et diuſ. h̄ debet poſt pp v̄nia renū et evelſice q̄t anat., pducūt tales apponat oſ ſi pluerzate ſi ſpes conſice v̄lia eſigia per. viii. annos vel. viii. ieruat.

Xilaratum ab oxi dicitur; est acutum vel acutum quod ibi ponit et multa acuta sit aut simplex; et acutum. Acutum dat sanis ad perseruationem et precipue colicis, iuere patientibus simplici tertianam, et etiam ottimam patientibus minorum emittit enim, et mediu[m] codice modo quo dictum est de stro cophonis, simplex datur colericis ad mitigationem satis omni hora diei. **R**e. malorum gravatorum quorum

contra finochiam: et causis et contra omnes
acutas et pacatas cegritudines cuius frigida
pdest etiā pleuresi ethice febri puncture:
epatis si tñ ethica sit cu tuuli ad taꝝ g̃ectuōi
z.i. liqritie et succi ei⁹. z.s. veteri et nō re-
centi cu scamonea g̃ecuccio e lib. vii. B. pri-
noꝝ damascenoꝝ succoꝝ lib. ii. et quoqua-
tur i lib. v. aꝝ vlg̃ ad medietate: de dead
aꝝ extrahant et ponat i cribro et catio iubet
posito tadiu mai⁹ fricentur donec pulpa
egeat tota: et i aꝝ vbi cocta sunt pruna: bul-
liat. z.s. violarum: et postea fiat sirup⁹ cu
duaoꝝ lib. zuccari. z.s. additio succoꝝ pri-
noꝝ p̃dicto: bulliat ad spissitudinem: et po-
stea addant. z.vii. tamaridoy. z.z. ii. clas-
sifist. m̃ndate et dissolute cu aꝝ. ro: et colate
colatura nāq̃ ponat ibi succi vtroniꝝ gra-
natoꝝ. z.viii. et quādiu ad perfectas: vene-
rit coctionē agitādo cu spatula semp ad-
de puluerē harū speng: qd. B. puluerē san-
daloy alboꝝ: et rubeoꝝ spodij: ana. z. iii.
portulace. z. vi. ro. draga. an. z. ii. Si vero
laxatiū facere volueris i vnaquaqzli: po-
ne. z. vii. scamonee puluerizate. tunc. l. qñ
ab igne depom̃t: et diapannis si laxatiū
facere volueris code mō facias dēf manē
simpleg meridie cu frigida laxatiū detur

abstractus s
pomis debet poni qd nō potest seruari postea fiat aliquantum
decoctio agitādo semp cū spatula postea addantur carnas prunoꝝ
et decoquat fere ad spissitudinē diaconitū agitādo cū spatula nc
adhereat cacabo et destruat. nūc eo decoctio ab igne et adhuc cald
puluis sp̄erū addat. et bene cū spatula amisseat quidā alster faci
tum. prono. n. ponat in surupo carnes prunoꝝ et decoquunt ad
spissitudinē multū pp agitando. postea addant loturā cassie. et ta
marindox. et succū malorūz granatoꝝ et postea decoquunt ad spis
situdinē: quā prius habebat loture cassie. et tamarindus ipone
atur. de ipsiusē vero scamonee idē dicitur qd dirim⁹ in ele
cruario d' succo rosax qdā pōt acui qdāz pōt simp̄x pōr ser. p
ii.ān. optimū ē dicit aut̄ matheus de platea q̄ post qdāz ipsi Euas
utrap. iii. vcl. iii. etl. securē donabat acut̄ schrebit antibus

O Ximel iuliani multū est laxatiū dicitur ab ori. iuliani ab inventore arthriticis & podagrīcīs maxime appetit. si de frō lithio. si de calido lithio more nō detur. si ex frōs litho moribus. dēt hoc modo. siāt inunctiōes circa partē dolentē. de eo & vngnētis calidis fiant & epithymata ex herbis mollificatiōis & relaxantibus ut malua brāca vrfina & sumitibus. vta per. v. sol. viii. dies oximelle diuretico. post. viii. diem in. fo cū accep turus est medicina aliquā mediocriter laxatiū vi benedictā sim plicem. in media aut nocte accipiat oximel iuliani. violēter pur gat. **I** Pungens ha. in articulis residētis purgat qz. Re. mul ta rebembris laratiū & scutulis substantie que attrahit ab extre mis partibus. Re. aceti frigidi & sic. est penetratiū ex subtilitate sue subtilitatis. Astringit ex suis qualitatibus ponit hic ad diuiden dos & digerendos grossos humores. & viscosos. Acetū fit per quandam ebullitionem in vino occidentaliter factam. per quam

igneæ partes resolutæ in terrestres, & aque in ærias, unde fit subtilis substantie. Ignis itaq[ue] partibus resolutio remanentibus ex parte terrestribus innatetur siccitas ex aquæ frigi, & sic fit acetum frigidum & siccum & substantie subtilis. Teda pinguis calida est & secca virtutem habet attrahendi dissoluendi: & columendi ponitur hic ad digerendos grossos humores. Teda pinguis lignum est ab

sūmo māne cū calido ī modū castanee.

Zizaccare dicitur ab ori quod ē
acetuz & zucaro dicitur valet ter-
tiane acutis & quartane non vere
colerā in stomacho existentem purgat. **Z**
zuccari li. i. succi malorum gnatorum. **Z**.
viii. aceti. **Z**. iii. ad ignem in stagnato va-
se pone & tandem bulliat cū spatula semp
agitando donec ad quantitatem zucari
deueniat; et in pisside portari possit: det
in mane cum calida. **Z**. i. s.

Esimel sic fit. **N**. mellis dissypma
ti.lib.i.aceti fortissimi lib.i. 7.5.i
quo bulliant radices seniculi. **3.**
ii. radices rasam. **3.** **5.** radices apii petrole
imi macedonici sparagi bruxi frage. **a.** **n.** **3.**
iii. polipodiu. **3.** **xiiii.** omnia ista bulliat in
libr.ii.aceti: deinde coletur: et colatura su
pradicatum meli addatur in stagnato: va
se semper agitando cuiz spatula tamdui le
to igne bulliat donec ad consumptionem
succii deueniat: valet ut oxyzaccara digerit
dimidit et flegma mirabiliter purgat dat
in mane cum calida.

Potio sancti pauli dicit potio a po-
tā sancti pauli q; sanct⁹ paulus
eam cōposuit : hec eadem a ro-
manis potio malo; vocatur quia

attrahunt: et purgant flegma quare ponuntur hic herba est satis communis thyme et coctices competitunt medicinae. Sinapis calida est et secca dissolut et consumit et necat lumbarios. ponitur hic ad dissoluendum superfluos humorcs confice ut dicatur in antidotario p duo annos durat.

Banti apostoli antidotum dicitur ab eo inuenitum consert molancolicis maniacis epilepticis si fiat ex frigido humore vi pote melancolia naturali cum decoctione turpis vel masculi mastis aut costis. si sit de calidis humoribus non detur. **M**paralitici tremulis cum decoctione castorei philibagi. **P**lo. q paralitici alij tremulos. alij nō. virtusq pserit hoc antidotario predicto modo datum. debet autem pars patiens inungi extermis et recipere predicto modo interius t. m in his qd alij. **P**lo. q illi qui tremunt facilius curantur qd illi qui nōtremunt. Valer ad omnia q capiti nocent. ex frigiditate cum vino decoctionis elicuim speciei cere brum confortantis almaticis cum decoctione ansi penitus dragantii gumi arabici liquitute suci eius vel fiant pillule de puluere horam ex antidoto sancti Pauli t dentur. **M**decuriplone non laudo tipice febrifugibus ante horam accessionis cum vino decoctionis cardamomi vel calameni vel de puluere istorum et pone sancti pauli fiant pillule t dentur. **M**ad dolorem stomaci ex frigiditate cum apozimate iris illitice t pulegij. **M**hydropicis cum decoctione berbarum diureticis. **M**splencticis codem modo vel cum decoctione radicis tamariscis. **M**ad debilitatem lumborum cum decoctione assari apij t macedonici. **M**atrici subuentis resolutuari in oleo muscellino t bumbat intincta suponatur. valet t ad multa ali menstrua mirabiliter provocat immunita cum pulegio. Nota qd pto sancti pauli nō est opiate sed viccopiate dā consumit et calcificat.

Re.coagulū leporio sri. et sic. est nū pp nām ipsius stōi. nū pp nāz
ipsius admirabilē astrigū et mādificat ex p̄prietate lactis: astrigēdi
virtutē h̄z ex frate. ponit hic ad fluxū quēlibet vētris. astrigēdi
mēbra p̄sortandi stōs. vel coagulū. vel vēter ē leporis. **C**oagulū
dī q̄ facit lac coagulari extrahib⁹ ante q̄ icipiat herbas comedere⁹ et i
ponit sal ad seruationē. marīmā h̄z eff. catā p̄tra ept'epsiā p. i. an.
lernat. **E**ligē
dum ē q̄ numis
siccū venustate co
rūptū. **C**oagu
lū agnī fruz et hu
ad rep̄mēdū siccī
tāte quarūdā her
barū vel sp̄cūrum
ponit hic vt diri
mus de coagulo
leporis fiat et ser
ue⁹ tantundem.

Coagulū capo
litēpatū ē in frate
et būnditate pp ca
pitis cā et alma
tīcis ponit hic ser
natur vt p̄dicta.

Coagulū virtu
li ponit hic vt tē
pata caliditate cō
fortet et suauitate
reputatā siccitatē
aliaz sp̄ez. M.
q̄ oia ista coagu
la ponunt ad mā
dificationē et mē
broz. fortiorēz.

Fel v̄fī ca. et
sic. ē p̄t̄ hic pp
epilā. et palis̄ fel
cū suo foliculō ab
epe d̄ separi tua
sup̄pēd̄ et desicca
ti p. i. an. fua.

Sanguis ana
tīo sri. et h̄z. ad
humectandū poi
tur hic recēter ex
tractus ab anate
d̄z poni et amisse
ri cū melle despū
mato et calido po
stea puluis sp̄cū
q̄ ibi r̄cipiūt appo
nat. Sific ex faci
li nisi q̄ si coagu
la recēta fuerit.
vt nō possint pul
uerizari cū melle
calō comisceant.
et distempore an.

q̄ puluis imponatur per. i. anos seruātūr dosis eius ē. 3. i.

Aulinū atidotū manus: paulinū aliud est op̄iata. aliud non

op̄iata ē q̄ h̄z op̄iū.

Mō op̄iata: caret op̄io. op̄iata p̄sp̄ne da

tur ad astrigēdi flurū. nō op̄iata dat melacolicis.

mania eis. epilētīcis.

si fiat eruditīnes hoc ex frā cā. i. ex. melia nālī cū ori

melle bibitū v̄l cū vio decoctōis alicui sp̄ci odorifere cereb. p̄forā

tis. **E**piforas oclōz curat. **E**pifore oclōz st apostle. q̄ nascitū. 3.

ocla ab epi. q̄ ē. 3. et foros q̄d ē foros supponat iductū i abluta ita q̄

stam oculi nō attigat.

Dolor dentiū si fuerit v̄tio sup̄pōz. i. v̄tio

reumatizātū cerebū iductū i carta et itēporib⁹ rasis supponat q̄ den

tes ex eo fricent si op̄iata fuerit magis ad h̄.

Adalū oclōz auferit

si fiat fetor v̄tio stōi. fiat pillule ex pluere solioz mire mēte et paulio

et dent̄ solū ēt vinū decoctōis mire multū v̄z.

Coloz bonū facit

si fiat decoloratio ex frate et idigētōis def cū vio decoctōis nūlī
mus. v̄l gariof. vel macis oiuž istoz v̄l vnius. **V**alet iussiūtū
b⁹ datū cū vio decoctōis amidi. penidie braga. **V**ulnera sīo.
sanat. si fiat ex aptē p̄cedētē cū vio decoctōis mire def. vel fiant
pills. et paulio et mīta et dent̄. **D**omitū. et distēpatia sīo. et frate
datū cū vino decoctōe pigis magni et castorei vel fiat pills de p̄
uere istoz et paulino et den

tu. **C**ardia

cū si fiat cardi

aca passio et

colerica mānī

def cū ex frā cā

def cū vino et

coctōis ligni

aloes inq̄ dis

serat cardiacas

o sincopi supi

us dictū est.

Z ipice sebz

de melacolia

nālī et flemate

nālī p̄sp̄ne et

tur opiatum.

Epilētīcis

cū decoctione

radicis senicu

li petro. spar-

gi busei.

Spleneti,

cū cū decoctō

ne tamarisi et

p̄bilo edulle.

vel fiat pullu-

re cū puluere

istoz et pauli-

ni et dentur.

Detricis

istis detur si-

cū empicis.

Dessine,

riā datū cū sue

co palegij cu-

rat non laudo

dari p̄tra dis-

sinteriam nā

dissinteris p

quolibz fīru

accipiat p̄t

tū dari lieteri

cū post pur-

gationē cū all

quo vino stip-

tico. **C**on-

tra timorem

dolorem et

frigiditate cūz

decoctōe absin-

thiū l̄ calamītū.

Cōtra carbūz si fuerit ex frā cā. supponat more

ēpli dissoluit et sumit māz si fuerit cal'a mā nō def nīli fuerit ser

uentissima et tūc apponat.

Tumorem et dolorē deponit. et ma

xime pudendoz si mā fuerit in his p̄ibus inaluta inducat et sup

ponat. **R**. 3. i. rimbzū ca. et sic. est dissoluit et sumit. **C**oribz

um gūmī arboris in idia et grecia nō sophistica et alio noī timia-

na. hic ponit ad cōsumēdū et resoluēdū humores grossos et sup

fluos. **C**onficit sic mastix et olibanū pluierigenē p̄ se aloe p̄ se bde

lū p̄ se tē. in simlōe gūmī in modico vio et fori ponat p̄ diē

et noctē postea ponat ad ignē et liq̄fiāt colen̄ p̄ pānū i vna recep-

tiōe dñe libre mellbñ d̄spūati. huic colature addat bñdīcta et

cū aliq̄stūlū bullierit gūmī in melle appone puluerē masticis: et

olibanī deinde mire et bñdīlū cū vis probare si cocū fuerit pone

pacrto h uera p̄e galie / p̄tto sine q̄nto
p̄o ho m̄stata / d uree

gutaz supra marmor inunctū oleo post ipone puluerē sp̄es modicā & si possit fieri pillule vi nō cobereat. si nō cobereat manib⁹ bus coctū eis. tūc deponit ab igne & fac quasi circulū de pulueri⁹ bus specierū dictarū supra marmor & infunde hāc decoctionem in medio & unilce puluerē diligenter cū eo. & ipone partēz cōti. & bene oia 2fice malaxādo cū aut magdalionē formare cepis. rclis quā croci me lius ad iūge v̄meliore in de sapoz vel colores assūat & crocus me lius apparet p̄ quantum an seruat. dosis c̄l. 5. viii.

Igra idest.
ama/
ra Balte. ab
nactore. m̄ste
sūt ale. Iste
visualis est fa
cīt melācolicis
epileptics in
scotomatis oī
b̄ his daf eo
dem mō. cuz
vino i sero. s
fr̄ indigestio
nē fōl. soluit
cū vino deco
ctōis masticis
& col. q̄ ipsas
cokeā in sfo.
enīc purgat
**Ad diuer
sitate. stomaci**
.i. ad diuer
sos eius dolo
res. si fiant et
fro hu. vel hu
mido decoctio
nis costi. Et
anrietas quas
solē pati mu
lienes marie
in nocte: qbus
danda est pi
gra in sero cū
vio decoctōis
nucifuscate &
masticis. en
frasim splenis
& cōp̄is cū de
cōtōis herba
rū diuī. De
tericas si fue
rit incerata &
sinc febre def
cū decoctione
adūtū.

Ad sceruz
spōcādrioz⁹
& tenui distēp
atia tollit data
cū decoctione fenculiz & cimini. cās matricis depōit si fiant ex huore
fro resoluāt pigra i oleo muscellino calfacto i testa ouī. In ea ifin
gāt bōbar & supponat. **Ad estruis ipat cū** luco artemisie bibi
ta vel supposita. R. aloes epaticē &c. officiaſ ſic. cōs spēſſim⁹ terā
tur in. i.li. mellis ponat. iii. pulueris p. 5. annos feruant dosis ei⁹